
UCHWAŁA NR XL/ 302 /09  

RADY GMINY BIERAWA  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Bierawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. 

Nr 52, poz. 420) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008, z 2006r. Nr 144, poz. 1042, z 2008r. Nr 223, 

poz. 1464 oraz z 2009r. Nr18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz. 753), po zasięgnięciu opinii

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kędzierzynie - Koźlu z dnia 11 grudnia 

2009r., uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/ 66/2007 Rady Gminy Bierawa z dnia 21 maja 2007r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bierawa (Dz. Urzęd. Woj. Opol. 

z 2007r. Nr 49, poz. 1601, z 2009r. Nr 33, poz. 586), w § 14 w ust. 5 dodaje się pkt. 3 o treści: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bierawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym. 

"3) Normy, o których mowa w pkt. 2 mogą być obniżane na warunkach i w przypadkach 

określonych przez Wójta Gminy w drodze zarządzenia". 

Przewodnicząca Rady 

Renata Kubica 

ID: FPQHB-WXCEQ-RKPBD-VFUWO-VUORB. Podpisany. Strona 1 / 1


